Западно-Казахстанский медицинский университет им. М. Оспанова

Группа управления проектами программ подготовки специалистов в области

общественного здоровья и иных специалистов здравоохранения по направлению

подготовки «Здравоохранение» при УМО РУМС

Протокол заседания ГУП № 11

9 декабря 2025 г., г. Актобе

Председатель: Ермуханова Л.С.

Зам. Председателя: Мусаханова А.К.

Секретарь: Болатова Ж.Е.

Формат заседания: онлайн

Присутствовали: председатели комитетов

Отсутствовали: -

Повестка дня:

Утверждение актуализированного списка экспертов ГУП на 2025–2026 годы.

СЛУШАЛИ:
Председателя ГУП Ермуханову Л.С., представившую обновлённый перечень

специалистов, рекомендуемых для включения в состав экспертов ГУП на 2025–2026

годы.

Голосование: Единогласно.

Решили

Утвердить актуализированный список экспертов ГУП на 2025–2026 годы (приложение

№1).

Председатель      Ермуханова Л.С.

Секретарь       Болатова Ж.Е.

	Повестка дня:
	Утверждение актуализированного списка экспертов ГУП на 2025–2026 годы. СЛУШАЛИ:
	Решили